



RAMKRISHNA FORGINGS LIMITED

Date: 7th August 2026

To
The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

BSE SCRIP CODE: 532527

To
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza" C-1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai- 400 051

NSE SYMBOL: RKFORGE

Dear Sir / Madam,

Sub.: Newspaper Advertisement regarding the Notice of 44th Annual General Meeting and e-Voting information

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose the publication of Public Notice to the Shareholders intimating that the 44th Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Saturday, 29 August, 2026 at 11:30 A.M (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means published in "Business Standard" (English Newspaper-All Edition) and "Aajkaal" (Bengali Regional Newspaper - Kolkata edition) on Friday 7th August 2026.

Copy of the same shall also be available on the website of the Company at www.ramkrishnaforgings.com.

Request you to take the above information on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Ramkrishna Forgings Limited



Rajesh Mundhra
Company Secretary
& Compliance Officer
ACS: 12991

Encl.: As above



REGISTERED & CORPORATE OFFICE

23 CIRCUS AVENUE, KOLKATA 700017, WEST BENGAL, INDIA

PHONE: (+91 33) 7122 0900, EMAIL: info@ramkrishnaforgings.com, WEB: www.ramkrishnaforgings.com

CIN NO.: L74210WB1981PLC034281



Ramkrishna Forgings Limited

CIN No: L74210WB1981PLC034281

23 CIRCUS AVENUE, KOLKATA-700017

Email- secretarial@ramkrishnaforgings.com

Phone: 033-7122 0900, Website: www.ramkrishnaforgings.com

NOTICE OF 44th ANNUAL GENERAL MEETING FOR THE FINANCIAL YEAR 2025-26, INFORMATION ON E-VOTING PROCEDURE

Notice is hereby given that the 44th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Ramkrishna Forgings Limited ("the Company") will be held on Saturday, 29 August 2026 at 11:30 A.M. (I.S.T) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") facility to transact the business, as set out in the notice of AGM dated 24 July 2026.

In compliance with the relevant circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") and other provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Notice convening the 44th AGM along with the Annual Report including the Audited Financial Statements (Standalone and Consolidated) for the Financial Year ended 31 March, 2026 has been sent on Wednesday, 5 August, 2026 only through e-mails to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or the Registrar and Transfer Agent (the RTA) i.e., KFin Technologies Limited (formerly KFin Technologies Pvt. Ltd.) (KFintech) or the Depository Participant(s) and holding Equity Shares of the Company as on Friday, 31st July, 2026.

The Notice and the Annual Report are available on the website of the Company viz., www.ramkrishnaforgings.com, the website of the Stock Exchanges where Equity Shares of the Company are listed, viz., www.nseindia.com and www.bseindia.com as well as in the e-Voting website of the agency engaged for providing e-Voting facility, i.e., KFintech, viz., <https://evoting.kfintech.com>. The requirement of sending physical copies has been dispensed with.

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and Secretarial Standards 2, the Company is pleased to provide its Members with the facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may be transacted through e-Voting facility provided through KFintech.

- a) All the business as set out in the Notice of the 44th AGM may be transacted through remote e-voting and e-voting.
- b) The remote e-voting period will commence on Wednesday, 26 August 2026 at 9.00 A.M. (I.S.T) and shall end on Friday, 28 August 2026 at 5.00 P.M. (I.S.T).
- c) The Cut-Off Date for determining the eligibility to vote by remote e-voting and/or by e-voting at the AGM shall be close of business hours of Saturday, 22 August 2026. Members holding equity shares either in physical or in dematerialised form as on the close of the market hours of the said cut-off date, are eligible to cast their votes electronically through remote e-voting or through e-voting at the AGM. Any person who has acquired shares and has become a Member of the Company after the dispatch of the Notice of AGM and holds equity shares as on the cut-off date may approach KFintech at elward_ris@kfintech.com or to Mr. N Shyam Kumar, Contact No. 040-67162222, at KFin Technologies Limited, Unit- Ramkrishna Forgings Limited, Selenium Building, Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad, Rangareddy, Telangana - 500 032 for issuance of the User ID and Password for exercising their right to vote by electronic means.
- d) Members may note that:
 - i) the remote e-voting module shall be disabled by KFintech after the aforesaid date and time and no remote e-voting shall be allowed beyond the same. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
 - ii) the facility for e-voting shall also be made available at the AGM;
 - iii) the Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and
 - iv) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the close of market hours of the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e voting as well as voting at the AGM.
- e) In case of any query and/or assistance required, relating to attending the Meeting through VC/OAVM mode, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and AGM VC/OAVM at the download section of <https://evoting.kfintech.com> or contact Mr. N Shyam Kumar at email id evoting@kfintech.com or KFintech's toll free no. 1-800-309-4001 for any further clarifications/ technical assistance that may be required. The grievances can also be addressed to the Company Secretary & Compliance Officer of the Company by sending an e-mail to secretarial@ramkrishnaforgings.com.

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Sunday, 23 August 2026 to Saturday, 29 August 2026 (both days inclusive) for the purpose of the 44th AGM of the Company for the Financial Year 2025-26.

For Ramkrishna Forgings Limited
Sd/-

Place: Kolkata
Date: 6th August 2026

Rajesh Mundhra
Company Secretary & Compliance Officer
ACS 12991



রামকৃষ্ণ ফর্জিংস লিমিটেড

CIN No : L74210WB1981PLC034281

২৩ সার্কাস আভিনিউ, কলকাতা-৭০০০১৭

ই মেল- secretarial@ramkrishnaforgings.com

ফোন: ০৩৩-৭১২২ ০৯০০, ওয়েবসাইট: www.ramkrishnaforgings.com

২০২৫-২৬ আর্থিক বছরের ৪৪তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি

রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার তথ্য

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, রামকৃষ্ণ ফর্জিংস লিমিটেড (কোম্পানি) এর সদস্যদের ৪৪তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ২৯ আগস্ট, ২০২৬ শনিবার সকাল ১১:০০ মিনিটে (ভারতীয় প্রমাণ সময়) ভিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি)/অন্যান্য অডিও-ভিডুয়াল উপায়ে (ওএভিএম) ২৪ জুলাই, ২০২৬ তারিখের এজিএম নোটিসে আহূত কারবার পরিচালনার জন্য অন্তর্ভুক্ত হবে।

মিনিস্ট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স (এমসিএ) এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) দ্বারা আরকৃত শ্রমসম্মিলিত সার্কুলারসমূহ এবং কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর অন্যান্য সংস্থান (আইসি) এবং সেবি (সিটিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ (সিটিং রেগুলেশনস) অনুসারে ৪৪তম এজিএম আহূত নোটিস সহ বার্ষিক প্রতিবেদন সহ ৩১ মার্চ, ২০২৬ সমাপ্ত আর্থিক বছরের নির্ধারিত আর্থিক বিবৃতি (বছর ও পূর্ণীভূত) বুধবার, ৫ আগস্ট, ২০২৬ তারিখের কেবলমালা ই মেলের মাধ্যমে সেই সমস্ত সদস্যদের কাছে পাঠানো হয়েছে যাদের ই মেল ঠিকানা কোম্পানি বা রেজিস্ট্রার এবং ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) অর্থাৎ কেফিন টেকনোলজিস লিমিটেড (পূর্বে কেফিন টেকনোলজিস প্রাইভেট লিমিটেড) (কেফিনটেক) বা ডিশোজিটাল প্যারিসিপ্যাটিং (গণ)-এর কাছে নিবন্ধিত এবং যীশ্বা গুরুধার ৩১ জুলাই, ২০২৬ তারিখে কোম্পানির ই-বাইট শেয়ারধারক।

বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ramkrishnaforgings.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট যেখানে কোম্পানির ই-বাইট শেয়ার ভলিগাহুক্ত রয়েছে, যেমন www.nseindia.com এবং www.bseindia.com-এও পাওয়া যাবে। বিজ্ঞপ্তিটি ই-ভোটিং সুবিধা প্রদানের জন্য নিযুক্ত সংস্থার ই-ভোটিং ওয়েবসাইট, অর্থাৎ, কেফিনটেক-এর <http://evoting.kfintech.com>-এও পাওয়া যাবে। উপরোক্ত সার্কুলার অনুসারে বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদনের প্রকৃত কপি পাঠানোর প্রয়োজনীয়তা বাতিল করা হয়েছে।

সদস্যদের এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানির (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) কলস, ২০১৪ সহ পঠনীয় কোম্পানির আইন, ২০১৩ এর ধারা ১০৮ এবং সময়ে সময়ে সংশোধিত সেবি লিটিং রেগুলেশনস এর রেগুলেশন ৪৪ এবং সেক্টোরিয়াল স্ট্যান্ডার্ড ২ অনুসারে, কোম্পানি তার সদস্যদের ইলেকট্রনিক মাধ্যমে ভোটাধিকার প্রয়োগের সুবিধা প্রদান করতে পেরে আনন্দিত এবং কেফিনটেক- এর মাধ্যমে প্রদত্ত ই-ভোটিং সুবিধার মাধ্যমে কারবার পরিচালনা করা যেতে পারে।

ক) ৪৪তম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশে উল্লিখিত সকল কারবার রিমোট ই-ভোটিং এর মাধ্যমে লেনদেন করা যেতে পারে।

খ) রিমোট ই-ভোটিং বুধবার, ২৬ আগস্ট, ২০২৬ সকাল ৯.০০টায় (ভারতীয় প্রমাণ সময়) থেকে শুরু হবে এবং শুক্রবার, ২৮ আগস্ট, ২০২৬ বিকাল ৫.০০ টায় (ভারতীয় প্রমাণ সময়)-এ শেষ হবে।

গ) বার্ষিক সাধারণ সভায় রিমোট ই-ভোটিং এবং/অথবা ই-ভোটিং এর মাধ্যমে ভোটদানের যোগ্যতা নির্ধারণের জন্য কটি-অফ তারিখ হবে ২২ আগস্ট, ২০২৬, শনিবার কার্যদিবসের শেষে। উক্ত কটি-অফ তারিখের বাজার বাজার বন্ধের সময়ে বাস্তবিক বা ডিমেন্টেরিয়াল ইজড আকারে ই-বাইট শেয়ারধারী সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিং অথবা বার্ষিক সাধারণ সভায় ই-ভোটিং এর মাধ্যমে ইলেকট্রনিকভাবে তাদের ভোট প্রদান করতে পারবেন। বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ পাঠানোর পর থেকে শেয়ার কিনেছেন এবং কোম্পানির সদস্য হয়েছেন এবং কটি-অফ তারিখে ই-বাইট শেয়ার ধারণ করেছেন এমন যেকোনও ব্যক্তি ইলেকট্রনিক মাধ্যমে ভোটাধিকার প্রয়োগের জন্য ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ইস্যু করার জন্য einward.ris@kfintech.com অথবা মিঃ এন শ্যাম কুমারের সাথে যোগাযোগ করতে পারেন, যোগাযোগ নং ০৪০-৬৭১৬২২২২, কেফিন টেকনোলজিস লিমিটেড, ইউনিট-১ রামকৃষ্ণ ফর্জিংস লিমিটেড, সোলেনিয়ায় বিল্ডিং, টাওয়ার বি, প্লট ৩১-৩২, ফিন্যান্সিয়াল ডিস্ট্রিক্ট, নানকরামগুড়া, পেরলিয়েপলি মণ্ডল, হায়াব্রাবাদ, নলবের্ডি, তেল্লানা-৫০০০৩২।

ঘ) সদস্যরা মনে রাখবেন যে:

- পূর্বোক্ত তারিখ এবং সময়ের পরে কেফিনটেক রিমোট ই-ভোটিং মডিউলটি সক্রিয় করে দেবে এবং এর পরে কোনও রিমোট ই-ভোটিং অনুমোদিত হবে না। সদস্য কর্তৃক কোনও প্রস্তাবের উপর ভোট দেওয়ার পরে, সদস্য পরবর্তীতে এটি পরিবর্তন করতে পারবেন না;
 - বার্ষিক সাধারণ সভায় ই-ভোটিংয়ের সুবিধাও উপলব্ধ করা হবে;
 - বার্ষিক সাধারণ সভার আগে রিমোট ই-ভোটিং এর মাধ্যমে ভোটদানকারী সদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভার সময় উপস্থিত থাকতে পারবেন কিন্তু পুনরায় ভোটদানের অধিকারী হবেন না;
 - যে ব্যক্তির নাম সদস্যদের নিবন্ধনে অথবা জিপাঙ্কিটরিগণ দ্বারা রক্ষিত সুবিধাভোগী ব্যক্তিদের নিবন্ধনে শুধুমাত্র কটি-অফ তারিখের বাজার বন্ধের সময়ে লিপিবদ্ধ থাকবে, তিনি রিমোট ই-ভোটিং এবং বার্ষিক সাধারণ সভায় ভোটদানের সুবিধা গ্রহণের অধিকারী হবেন।
- ঙ) ভিসি/ওএভিএম মাধ্যমে সভায় যোগদানের জন্য কোনও প্রদত্ত এবং/অথবা সহায়তার প্রয়োজন হলে, সদস্যরা <https://evoting.kfintech.com> এর ডাউনলোড বিভাগে সহায়তা এবং প্রায়শই জিজ্ঞাসিত প্রশ্ন (FAQs) এবং এজিএম ভিসি/ওএভিএম দেখতে পারেন অথবা আরও স্পষ্টীকরণ/কারিগরি সহায়তার জন্য ই মেল তাইডি evoting@kfintech.com অথবা কেফিনটেকের নিঃশব্দ নম্বর ১৮০০-৩০৯-৪০০১ এ মিঃ এন শ্যাম কুমারের সাথে যোগাযোগ করতে পারেন। অভিযোগগুলি কোম্পানির কোম্পানি সচিব এবং কমপ্লায়েন্স অফিসারের কাছে secretarial@ramkrishnaforgings.com এ ই মেল পাঠিয়েও জানাতে পারেন।

কোম্পানির আইন, ২০১৩ এর ধারা ৯১ অনুসারে, ২০২৫-২৬ আর্থিক বছরের জন্য কোম্পানির ৪৪তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) উপলক্ষে কোম্পানির সদস্য নিবন্ধন এবং শেয়ার স্থানান্তর বই রবিবার, ২৩ আগস্ট, ২০২৬ থেকে শনিবার, ২৯ আগস্ট, ২০২৬ তারিখ পর্যন্ত (উভয় দিন ধরে) বন্ধ থাকবে।

রামকৃষ্ণ ফর্জিংস লিমিটেডের জন্য

সচিব/

রাজেশ মুস্তা

স্থান: কলকাতা

কোম্পানি সচিব ও কমপ্লায়েন্স অফিসার

তারিখ: ৬ আগস্ট, ২০২৬

এসিএস ১২৯৯১